ЧОУ ДПО <<Учебпо-курсовой комбинат-ЖБК-1>
прикАз

о переименовании ЧоУ ДПо <Учебно-курсовой Itомбинат ЖБК-1>
в ЧПОУ <<Учебно-курсовой комбинат ЖБК-1>

(1б) июIuI 2020 t. /х ъ

На основанаu запuсш о внесенurJ в Edl,mblo\ zocydapcmBeHHblй реесmр
юраduческuх лац м ЮЭ99б5-20-96374044 оm 16.0б.2020 zоd'а,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

профессион€tJIьЕое образовательное }rurреждение <Учебно-курсовой
комбинат ЖБк-1) (чпоУ <<Учебно-курсовой комбинат ЖБК-1>) во всем
документообороте Учреждения, информационных системах, а также в сети
Интернет на офици€lльном сайте Учреждения с (16) июIuI 2О2О t.
2. Все нормативно-лакалъные акты Учреждения, утвержденные до 16.0 6.2020
года считать действительными.

З. Методисту Т.Ю. Жигаловой в срок до <23> июня 2020 г.:

3.1 Организовать уведомление контрагентов по :}акJIюченным договорам о

3.2 обеспечитъ изготовление новьIх фирмеrпir,rх бланков Учреждения,
произвести уничтожение старъж бланков;
3.3 обеспечить изготовление новых печатеti, произвести изъятие и
уничтожение старьж печатей по соответствуIоще\r]. акту;
3.4 обеспечить изготовление новой вывески Учр:ждения и ее надлежацtуIо

установку
3.5 Организоватъ уведомление всех работникоз Учреждения с прикЕвом
путем его р€}змещения на информационном порта,iо УчреждениrI.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа о.,тевляю за собой.

Щиректор

С приказом ознакомлены:

Жигалова Т.Ю.

Е.В. Есина